
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-005519-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Львівське
територіальне медичне об'єднання "Клінічна
лікарня планового лікування, реабілітації та
паліативної допомоги"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44625774

Місцезнаходження замовника: 79013, Україна, Львівська область, м. Львів, вул
Коновальця, 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марія Деренівська, +380322385880,
maria8135@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 85140000-2 – Послуги у сфері охорони
здоров’я різні (CPV) (Лот№1 - Лабораторні
дослідження; Лот№2 - Лабораторні дослідження)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85140000-2: Послуги у сфері охорони
здоров’я різні

ЛОТ 1 — Лот№1 - Лабораторні дослідження

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мієлопроліферативне
захворювання (детекція
Мутації V617F JAK2),
якісне визначення

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

8 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025

BCR/ABL діагностика
транслокації
t(9;22)(q34;q11.2), p210.
ПЛР (кількісно)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

45 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025



Маркер: t(9;22) BCR/ABL
("філадельфійська
хромосома") FISH метод.
Матеріал клітини
кісткового мозку

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

3 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025

Маркер: t(9;22) BCR/ABL
("філадельфійська
хромосома") FISH метод.
Матеріал кров.

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

3 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025

Маркер:
t(15;17)(q24;q21)
(PML/RARa). FISH метод.
Матеріал клітини
кісткового мозку.

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

2 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025

Виявлення делеції
del11q22.3/17p13 генів
ATM/TP53. FISH метод.
Матеріал кров. 

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

6 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025

Виявлення делеції
del11q22.3/17p13 генів
ATM/TP53. FISH метод.
Матеріал клітини
кістекового мозку

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

4 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025

Еритропоетин ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

5 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025

Каппа+Лямбда вільні
ланцюги в сироватці

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

10 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025

Плацентарний фактор
росту (PIGF) (Roche
Diagnostics)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

5 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025

Мікробіологічна
експрес-діагностика
виділень з зіву

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

3 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025

Каріотипування GTG
метод

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

15 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Є.Коновальця, 26

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник здійснює оплату за
надані послуги на підставі
виставленого рахунку та акту
наданих послуг на умовах
відстрочки платежу на термін не
більше 30 календарних днів з
моменту факту надання послуги.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

616 819,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 084,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 травня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 травня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот №2 - Лабораторні дослідження



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Діагностика гострих
лейкозів (цитоморфологічне
дослідження,
імунофенотип)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

65 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м.
Львів, вул.
Є.Коновальця,
26

до 31 грудня
2025

Діагностика гострих
лейкозів (цитоморфологічне
дослідження,
імунофенотип) Діагностика
лімфопроліферативних
захворювань
(цитоморфологічне
дослідження,
імунофенотип)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

120 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м.
Львів, вул.
Є.Коновальця,
26

до 31 грудня
2025

Діагностика Нічної
пароксизмальної
гемоглобінурії та пов'язаних
захворювань (детекція ПНГ-
клону)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

2 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м.
Львів, вул.
Є.Коновальця,
26

до 31 грудня
2025

Визначення мінімальної
резидуальної хвороби
(встановлення
цитоморфологічної ремісії,
проточна цитометрія за
наявністю первинного
фенотипу)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

70 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м.
Львів, вул.
Є.Коновальця,
26

до 31 грудня
2025

Трепан-біопсія кісткового
мозку (включаючи необхідні
гістохімічні забарвлення на
вибір патолога)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

250 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м.
Львів, вул.
Є.Коновальця,
26

до 31 грудня
2025



Діагностична ІГХ 3
категорії складності
(визначення органного
походження метастазів
карцином невизначеного
походження (в будь-який
орган), пухлини легень,
нирок, наднирників,
печінки, підшлункової
залози, утворення
очеревини та середостіння,
визначення гістологічного
типу недиференційованих
злоякісних пухлин, лімфо-
та мієлопроліферативної
патології (лімфаденопатії,
лімфоми Ходжкіна та
неходжкінські, лімфоми
шкіри, плазмоклітинні
пухлини, мастоцитози,
гістіоцітози,
мієлопроліферативні
захворювання), пухлини
кісток, м’яких тканин
(саркоми,
гастороінтестінальні
стромальні пухлини),
філоїдна пухлина грудної
залози)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

70 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м.
Львів, вул.
Є.Коновальця,
26

до 31 грудня
2025

Діагностика
мієлодиспластичного
синдрому (базова) (FISH).
Делеція 5q, 7q

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

20 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м.
Львів, вул.
Є.Коновальця,
26

до 31 грудня
2025

Цитогенетичне
дослідження при
онкогематологічних
захворюваннях
(каріотипування)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

3 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, м.
Львів, вул.
Є.Коновальця,
26

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник здійснює оплату за
надані послуги на підставі
виставленого рахунку та акту
наданих послуг на умовах
відстрочки платежу на термін не
більше 30 календарних днів з
моменту факту надання послуги.

Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 117 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 587,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 травня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 травня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 травня 2025 11:15

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


